РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» ноября 2011 г.
    № 609
с. Шелаболиха
Об отмене постановления Главы района от 08.09.2009 № 513 «Об утверждении Ад​министративного регламента проведения проверок органом местного самоуправле​ния юридических лиц, осуществляющих деятельность по розничной продаже алко​гольной продукции в Шелаболихинском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государ​ственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 15.06.2011 № 48 «Об утвер​ждении Административного регламента исполнения органами местного самоуправ​ления государственной функции по контролю за соблюдением лицензионных требо​ваний и условий при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции» частью 3 статьи 57 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы района от 08.09.2009 № 513 «Об утвер​ждении Административного регламента проведения проверок органом местного са​моуправления юридических лиц, осуществляющих деятельность по розничной про​даже алкогольной продукции в Шелаболихинском районе»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя Главы Администрации района, начальника управление Администрации рай​она по экономике Ю.А. Моисеева
Глава района                                                                                                         А.С. Тарасенко